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Kontrolbesøget sker på baggrund af en skadedyrshenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedure for kassation
af fødevarer ved indtrængen af skadegører. Virksomhedens
produktionskøkken har været nedlukket under observationer
fra skadedyrs firma Rentokil. Der er iværksat løbende
foranstaltninger til bekæmpelse af skadegører efter spor og
observation af skadedyr i produktionslokalerne. Virksomheden
har iværksat hovedrengøring efter der ikke observeres aktivitet
længer og genåbner efter 48 timer. Kontrolleret opbevaring af
tørvarer på lager, samt opbevaring og adskillelse af fødevare i
kølerum. Kontrolleret hygiejnisk håndvask med sæbe og
aftørring i produktionslokaler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kontrolleret procedure for rengøring og desinfektion efter
skadegører. Virksomheden oplyser at produktionslokaleren
med udstyr og inventar er grundig rengjort. Kontrolleret
rengøring af køkken, lager, opvaskeafsnit, samt lokale til
opbevaring af service.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: yderdør til
baggård ved varemodtagelse, vejledt generelt om
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løsningsmuligheder for ekstra sikring af døren. Kontrolleret gulvriste i køkken, lager og opvaskeafsnit.
Kontrolleret procedure for sikring imod indtrængen af skadegører.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) og nedskrevne procedure for kassation,rengøring og nedlukning ved
indtrængen af skadegører.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for Varemodtagelse, opbevaring og varmebehandling for perioden november 2021 til januar 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


